Estado da Saúde do Espírito Santo, com base na Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto Estadual nº 5354-

R/2023 e demais normas pertinentes. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. O valor global estimado da presente contratação é de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos 

reais), conforme quantitativo aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde. 

4.1.1. As despesas decorrentes correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

- Unidade: Fundo Municipal de Saúde 

- Projeto/Atividade: 1.009- QUALIFICAR OS PROCESSOS DE TRABALHO